発行日:2025年3月1日 Ver.3

お問い合わせ情報の取り扱いについて

【利用目的】

ブルージェイエンタテインメント株式会社(以下当社)が取得した個人情報は、お問い合わせへの回答以外に使用することはございません。

【第三者提供】

当社は、お預かりした個人情報を、法令の規定または司法手続きに基づく要請による場合を除き、第三者に提供することはありません。

【外部委託】

当社は、お預かりした個人情報を委託することはございません。

【情報提供の任意性】

当社への個人情報の提供は任意となっています。ただし、情報に漏れやミスがある場合、適切なお問い合わせへの回答ができない場合があります。

【個人情報の開示等】

個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用の停止、消去又は第三者への提供の停止、第三者提供記録の開示、その他のお問い合わせ等については、以下問い合わせ先までご一報ください。 ただし、人事考課などの個人情報に関してはこの限りではありません。

お問い合わせ先

ブルージェイエンタテインメント株式会社

担当 : 個人情報保護管理者 金丸 敦子

電話 : 03-5464-2672 FAX : 03-5464-2673

メール: info@bluejay.co.jp

上記の内容に関し、同意する場合のみご送信ください。

文書番号: PMS02-04